



2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ÖĞRETMENLER GENEL KURUL TOPLANTISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi, 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Başı Öğretmenler Genel Kurul Toplantısı 4 Eylül 2023 Pazartesi günü gerçekleştirilmiştir. Toplantı sonrası yöneticilerimiz ve öğretmenlerimiz, toplu fotoğraf çekimiyle yeni eğitim öğretim yılını hep birlikte karşılamışlardır.



ÖĞRENCİLERİMİZİN BİNİCİLİK BAŞARISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi öğrencileri Sinan Metin Gürdoğan ve Selim Kerim Gürdoğan, 10 Eylül 2023 Pazar günü sona eren "Balkan Binicilik Engel Atlama Şampiyonası"nda kendi yaş gruplarının bir üst kategorisi olan genç yetişkinler kategorisinde yarışarak takım hâlinde altın madalya kazanmışlardır.



2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI AÇILIŞ TÖRENİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı açılışı, 11 Eylül 2023 tarihinde okul bahçesinde düzenlenen "Açılış Töreni" ile gerçekleştirilmiştir.



FEN LİSESİ ORYANTASYON ÇALIŞMASI

FMV Ayazağa Işık Fen Lisesi Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi tarafından okulumuza yeni katılan öğrencilerin okula uyumlarını sağlamak ve yeni eğitim öğretim yılına “Merhaba” demek amacıyla 13 Eylül 2023 Çarşamba günü; 9, 10 ve 11. sınıf öğrencileri ile takım oyunu etkinlikleri yapılmıştır.



YURT DIŞI DANIŞMANLIĞI SEMİNERİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi tarafından 12. sınıf öğrencilerine yönelik olarak düzenlenen “Yurt Dışında Eğitim” konulu seminer, FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Yurt Dışı Eğitim Danışmanı Ömer Faruk Yılmaz’ın sunumuyla 14 Eylül 2023 tarihinde gerçekleştirilmiştir.



PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ ETKİNLİKLERİ: FEN LİSESİ MEZUNLARI YKS DENEYİM PAYLAŞIMI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi tarafından okulumuz 11 ve 12 Fen A sınıfı öğrencilerinin üniversite hazırlık süreçlerine destek olmak amacıyla 15 Eylül 2023 Cuma günü, 2023 Fen Lisesi mezunlarımız öğrencilerimizle bir araya gelmiştir.



9. SINIFLAR ORYANTASYON HAFTASI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi tarafından okulumuza yeni katılan öğrencilerin okula uyumlarını sağlamak amacıyla çeşitli etkinlikler düzenlenmiştir. Çok Amaçlı Salon'da düzenlenen etkinliklerde okul kuralları, sınıf düzeni ve destek alabilecekleri birimler hakkında çeşitli bilgiler 9. sınıf öğrencileriyle paylaşılmıştır.



VELİ BİLGİLENDİRME VE TANIŞMA TOPLANTISI

16 Eylül 2023 Cumartesi günü, FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi hazırlık ve 9. sınıf velilerine yönelik bir bilgilendirme ve tanışma toplantısı düzenlenmiştir.



INTERACT KULÜBÜ TANIŞMA ETKİNLİĞİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Interact Kulübü öğrencileri, 17 Eylül 2023 tarihinde TED TORCH Tarabya'da, "Rotary, Rotaract ve Interact Aileleri Kaynaşma Günü" etkinliğine katılmışlardır.



FMV Işık Okulları
Lise Rehberlik ve Psikolojik Danışma Birimleri

Tüm
Kampüslerimizin
Hazırlık ve 9. Sınıf
Velileri İçin

21.Yüzyılda Lise Velisi Olmak



Uzman Psikolog
Çocuk/Ergen ve Yetişkin Psikanalisti
Funda Akkapulu

Tarih: 18 Eylül Pazartesi

Saat: 19.00



OKULA UYUM ÇALIŞMALARI: 21. YÜZYILDA LİSE VELİSİ OLMAK

FMV Işık Okulları tarafından tüm kampüslerin Lise Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisleri tarafından ortak düzenlenen "Okula Uyum Çalışmaları" kapsamında; Uzman Psikolog, Çocuk Ergen ve Yetişkin Psikanalisti Funda Akkapulu, "21. Yüzyılda Lise Velisi Olmak" konulu konferansla 18 Eylül 2023 Pazartesi günü saat 19.00'da hazırlık sınıfı ve 9. sınıf velilerimizle bir araya gelmiştir.

FMV AYAZAĞA IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ

KULÜP

TANITIMLARI



20 EYLÜL 2023



SOSYAL ETKİNLİK KULÜPLERİ TANITIMI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi tarafından 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı'nda açılması planlanan "Sosyal Etkinlik Kulüpleri"nin tanıtımları, 20 Eylül 2023 Çarşamba günü Çok Amaçlı Salon'da gerçekleştirilmiştir.

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ ETKİNLİKLERİ

Hazırlık ve 9.
Sınıf Öğrencileri
için

ÇEVİRİMİÇİYİM AMA BİLİNÇLİYİM: SİBER ZORBALIK VE HUKUK

TACİSER ÜLKÜ
AVUKAT

Tarih: 26 Eylül Salı

Saat: 10.40

Yer: Çok Amaçlı
Salon



PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ ETKİNLİKLERİ: "ÇEVİRİMİÇİYİM AMA BİLİNÇLİYİM: SİBER ZORBALIK VE HUKUK"

FMV Ayazağa Işık Lisesi Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi tarafından 26 Eylül 2023 tarihinde Avukat Taciser Ülkü'nün katılımıyla Hazırlık ve 9. sınıf öğrencilerimize "Çevrim İçiyim ama Bilinçliyim: Siber Zorbalık ve Hukuk" semineri gerçekleştirilecektir.



ULUSLARARASI GENÇLİK ÖDÜLLERİ PROGRAMI TANITIMI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 9. sınıf öğrencilerimiz; 14-24 yaş arası gençlerin bireysel ve sosyal gelişimlerine katkıda bulunmayı hedefleyen, 130 ülkede uygulanan ve gönüllülük esasına dayalı olan "Uluslararası Gençlik Ödülleri Programı"nın tanıtımına katılmışlardır.



4 EKİM HAYVANLARI KORUMA GÜNÜ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi öğrencileri hayvanların korunması konusunda farkındalık yaratmak için 4 Ekim Hayvanları Koruma Günü'nü çeşitli etkinliklerle kutlayacaktır. Bu etkinliklerin ilkinde FMV Ayazağa Işık Fen Lisesi 10. sınıf öğrencileri sokak hayvanları için kermes düzenlenmiştir. 4 Ekim Çarşamba'ya kadar devam edecek kampanyada elde edilen gelirele mama alınacaktır.

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ ETKİNLİKLERİ

11.SINIFLAR İLE YURTDIŞINDA ÜNİVERSİTE EĞİTİMİ

Tarih: 28 Eylül 2023

Saat: 11.30

Yer: Çok Amaçlı
Salon



PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ ETKİNLİKLERİ: "YURT DIŞI ÜNİVERSİTE EĞİTİMİ" SEMİNERİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi tarafından 11. sınıf öğrencilerine yönelik düzenlenen "Yurt Dışı Üniversite Eğitimi" başlıklı seminer, Yurt Dışı Eğitim Danışmanı Ömer Faruk Yılmaz'ın sunumuyla 28 Eylül 2023 tarihinde gerçekleştirilmiştir.



PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ ETKİNLİKLERİ

ANADOLU LİSESİ MEZUNLARI YKS DENEYİM PAYLAŞIMI



Tarih: 28 Eylül 2023

Saat: 13.15

Yer: Çok Amaçlı
Salon

AYAZAĞA IŞIK LİSESİ
AYAZAĞA IŞIK FEN LİSESİ



CollegeBoard

AP

CIS

WE ARE AN
ACCREDITED
SCHOOL



PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ ETKİNLİKLERİ: ANADOLU LİSESİ MEZUNLARI YKS DENEYİM PAYLAŞIMI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi tarafından okulumuz 12.sınıf Anadolu Lisesi öğrencilerinin üniversite hazırlık süreçlerine destek olmak amacıyla 28 Eylül 2023 Perşembe günü, 2023 Anadolu Lisesi mezunlarımız okulumuza davet edilmiştir.

FMV AYAZAĞA YERLEŞKESİ DEPREM TATBİKATI

FMV Ayazağa Işık Okulları, anaokulundan liseye eş zamanlı olarak tüm düzey öğrencileri ve öğretmenleri ile 28 Eylül 2023 Perşembe günü başarılı bir deprem tahliye tatbikatı gerçekleştirmiştir.



AP ÖĞRENEN TOPLULUKLARI ETKİNLİĞİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen lisesi öğretmenleri ve AP koordinatörü 30 Eylül 2023 cumartesi günü gerçekleşen AP Öğrenen Toplulukları Etkinliği'ne Işık okullarının tüm kampüslerinden öğretmenler ile birlikte katılım sağladılar. Farklı okullarda AP programının uygulanışı, sınavları, karşılaşılan zorluklar, Türkiye'de ve dünyada AP üzerine deneyim paylaşımı yaptılar.



TÜRKİYE
ÖZEL OKULLAR DERNEĞİ

AP ÖĞRENEN TOPLULUKLARI ETKİNLİĞİ

ADVANCED PLACEMENT (AP) LEARNING COMMUNITY EVENT

CUMHURİYETİMİZ
100 YAŞINDA
2023

Hisar Okulları, İSTANBUL
Hisar School, İSTANBUL

30 Eylül, 2023
September 30th, 2023